

KA Transport & Montage A/S

Plastvænget 5, 9560 Hadsund
CVR-nr. 34 69 89 96

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. januar 2025

Morten Dalgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	KA Transport & Montage A/S Plastvænget 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 34 69 89 96 Stiftet: 1. september 2012 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Rikke Høst Andersen, formand Kjeld Andersen Morten Dalgaard Andersen
Direktion	Morten Dalgaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Store Torv 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed samt anden i den forbindelse naturlig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 879 tkr. er som forventet.

I de kommende år vil der være fokus på, at omsætningen øges inden for selskabets spidskompetencer, bl.a. ved vækst i form af nye kunder og øget aktivitet, ligesom der vil være fokus på at optimere indtjeningen ved at styre og optimere omkostningerne samt forbedre planlægning af opgaverne i samarbejde med kunderne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1	11.657.014	11.854.443
Personaleomkostninger	2	-7.586.601	-7.451.630
Af- og nedskrivninger		-2.186.573	-2.225.957
Driftsresultat		1.883.840	2.176.856
Andre finansielle indtægter	3	9.937	10.257
Andre finansielle omkostninger	4	-761.077	-908.977
Resultat før skat		1.132.700	1.278.136
Skat af årets resultat	5	-253.573	-289.736
Årets resultat		879.127	988.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Overført resultat		79.127	-11.600
I alt		879.127	988.400

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.761.152	13.002.866
Indretning af lejede lokaler		14.903	22.356
Materielle anlægsaktiver	6	9.776.055	13.025.222
Lejededpositum og andre tilgodehavender		58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver	7	58.000	58.000
Anlægsaktiver		9.834.055	13.083.222
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.382.960	1.215.339
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		7.912.042	7.298.991
Andre tilgodehavender		51.071	137.912
Periodeafgrænsningsposter		56.499	212.754
Tilgodehavender		9.402.572	8.864.996
Likvide beholdninger		18.477	15.700
Omsætningsaktiver		9.421.049	8.880.696
<hr/>			
Aktiver		19.255.104	21.963.918

Passiver

Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		4.563.791	4.484.664
Forslag til udbytte		800.000	1.000.000
Egenkapital		5.863.791	5.984.664
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		808.914	627.595
Hensatte forpligtelser		808.914	627.595
<hr/>			
Leasingforpligtelser		7.221.433	9.379.782
Selskabsskat		72.254	102.672
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.293.687	9.482.454

Balance 30. september 2024

Passiver (fortsat)

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Gæld til pengeinstitutter		1.058.231	1.041.333
Leasingforpligtelser		1.426.000	1.962.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.858	403.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.097.511	82.599
Anden gæld		1.318.112	2.379.867
Kortfristede gældsforpligtelser		5.288.712	5.869.205
Gældsforpligtelser		12.582.399	15.351.659
<hr/>			
Passiver		19.255.104	21.963.918
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	4.484.664	1.000.000	5.984.664
Forslag til resultatdisponering		79.127	800.000	879.127
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2024	500.000	4.563.791	800.000	5.863.791

Noter

1 | Særlige poster

Selskabet har i dette regnskabsår indregnet en realisationsavance ved salg af driftsmidler på 1.143 tkr. Sidste år var der indregnet en realisationsavance på 1.111 tkr.

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.

2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	11	10
--	----	----

Løn og gager

	5.970.507	5.800.302
--	-----------	-----------

Pensioner

	763.974	751.676
--	---------	---------

Andre omkostninger til social sikring

	80.765	69.958
--	--------	--------

Andre personaleomkostninger

	771.355	829.694
--	---------	---------

	7.586.601	7.451.630
--	------------------	------------------

3 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

	9.937	10.257
--	-------	--------

	9.937	10.257
--	--------------	---------------

4 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

	14.912	966
--	--------	-----

Finansielle omkostninger i øvrigt

	746.165	908.011
--	---------	---------

	761.077	908.977
--	----------------	----------------

5 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	72.254	102.672
--	--------	---------

Regulering af udskudt skat

	181.319	187.064
--	---------	---------

	253.573	289.736
--	----------------	----------------

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2023	22.034.111	74.527
Tilgang	1.499.406	0
Afgang	-7.151.835	0
Kostpris 30. september 2024	16.381.682	74.527
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	9.031.245	52.171
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-4.588.153	0
Årets afskrivninger	2.177.438	7.453
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	6.620.530	59.624
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	9.761.152	14.903
<hr/>		
Finansielle leasingaktiver	9.633.492	

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgode- havender
Kostpris 1. oktober 2023	58.000
Kostpris 30. september 2024	58.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	58.000

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	8.647.433	1.426.000	1.040.000	11.341.782
Selskabsskat	72.254	0	0	102.672
	8.719.687	1.426.000	1.040.000	11.444.454

Noter

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på 72 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Dalgaard Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 9.633 tkr. er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2024 opgjort til 8.647 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt et løsøre pantebrev på 5.400 tkr. med pant i driftsmidler.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nom. 1.000 tkr. i selskabets tilgodehavende, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 1.383 tkr.
